
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gjirokaster

Adresa Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster

Tel/Fax 084263500; 08426379

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

Personi pergjegjes Krian Barja

E-mail krian.barja@yahoo.com

Tel 0692580208

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim Pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion Lerash

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-66028-07-20-2020

5. Fondi limit 2.413.242 ( Dy milion e katerqind e trembedhjete mije e dyqind e dyzete e dy)
leke pa tvsh.

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

105 dite nga data e nenshkrimit te kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 03/08/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 03/08/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

mailto:krian.barja@yahoo.com

